


Yurt dışına seyahat etmek herkesin gerçekleştirmek 
istediği bir eylem olmakla birlikte kimisi için rutin bir 

gezi, kimisi için bir hayal, kimisi için ise iş seyahati 
anlamına gelir. Ancak amaç ne olursa olsun, özellikle ilk 

defa yurt dışına çıkacaklar için hazırlık süreci eziyete 
dönüşebilir. Normal bir seyahatten farklı olarak 

protokollerin, belli bir yapılacaklar listesinin ve uzak 
durulması gerekenlerin olduğu herkesin malumudur. 

Fakat çoğu zaman bunları bir plan dâhilinde 
yapabilmek için elinizin altında bir liste olması şart. Bu 

rehber, bu ihtiyacınızı karşılamak ve sorunsuz bir 
seyahat öncesi ve seyahat süreci geçirmek için

 hazırlanmıştır.

Seyahat Listesi

Pasaport/Kimlik
Uçak Biletl

eri

Tablet-T
elefon

Valiz hazırlığ
ı



 Yurt dışı seyahatine 
çıkmadan önce hangi ülkeye gidecekseniz 

mutlaka pasaportunuzda o ülkeye ait vizenin 
olduğundan emin olmanız gerekir. Bunun yanı 
sıra süresi bitmemiş olduğunu düşündüğünüz 

vizeniz varsa mutlaka yurt dışına çıkmadan 
önce yine o vizenin geçerli olduğu tarihleri ve 

ülke içerisinde geçirebileceğiniz maksimum 
kalış süresini kontrol etmenizde yarar var. Yurt 

dışına hangi ülkeye gidecekseniz gidin, 
örneğin; Pasaportunuz için vize 1 hafta süre 

içinde çıkıyor olsa bile, en az 1 ay öncesinden 
vize için başvuruda bulunmanız

 gerekmektedir. 



Pasaport ve vize kontrolünüzün yanı sıra yola 
çıkmadan önce kimlik kontrolünüzü de 

yapmanız gerekir. Check-in sırasında, uçağa 
binerken kimliğinizin yanınızda olması kolaylık 

sağlayacaktır. Ayrıca yurt dışına çıkmadan 
önce mutlaka bu belgelerin noterden, emniyet 

ya da nüfus müdürlüğünden onaylı bir 
fotokopisini de yanınıza almayı unutmayın. 

Eğer bu evrakların asıllarını kaybetme ya da 
çaldırma gibi bir durumla karşı karşıya

 kalırsanız, yanınızda noter, emniyet ya da 
nüfus müdürlüğü onaylı bu belgelerin 

fotokopilerinin olması hayat kurtarıcı olacaktır.

Kimlikler



Yurt dışına çıkarken mutlaka yurt dışı çıkış 
harcını da yatırmış olmanız gerekir. 

Yatırdığınıza dair makbuzunuzu da mutlaka 
pasaportunuzun içine iliştirmeniz 

gerekmektedir. Yurtdışına çıkarken yatırılacak 
bu harcın bedeli 15 TL olarak belirlenmiştir. 
Ancak bu harçtan muaf tutulan gruplar da 

vardır. Bunlardan bazıları; yurt dışında oturma 
izni bulunanlar, henüz 7 yaşını doldurmamış 

olanlar ve yurt dışına ticari amaçla sefer yapan 
araçlardır. Ancak resmi görevle yurt dışına 

çıkmış olan kamu görevlilerinin yapılacak olan 
harç muafiyetinden

 faydalanmaları mümkün değildir. 



Yurt dışına çıkarken aldığınız biletin tarihini, 
saatini ve hangi uçak firmasından aldığınızı 

yola çıkmadan önce son bir kez kontrol
 etmeniz gerekir. Ayrıca yurt dışına gideceğiniz 
için hangi saatte uçağınız kalkacaksa o saatten 

en az iki saat önce havaalanında olmanız 
gerekmektedir. Uçağa binerken yapılan bilet 

kontrolü sırasında kimliğiniz ve pasaportunuz 
mutlaka yanınızda olmalıdır. Check-in sırasında 

bilet kontrolü yapılırken eğer elektronik bilet 
aldıysanız PNR numaranızı bilmeniz ve geçerli 

olan resmi evraklarınızı da bu esnada yine 
yanınızda bulundurmanız gerekir.



Yurt dışına ister bir iş seyahati için isterseniz 
de tatil için gidiyor olun, işinizi kolaylaştıracak 
elektronik aletleri (Tablet, Laptop ve benzeri) 
mutlaka yanınıza almanız gerekir. Bunun yanı 

sıra bu tür aletleri yanınıza alırken şarj aletlerini 
de unutmamanız şart... Ancak yanınıza 

aldığınız şarj aletlerini yurt dışına gittiğiniz 
ülkede kullanabilmeniz için uygun bir priz başı 

almayı da ihmâl etmeyin.



Yanınıza alacağınız eşyalar arasında 
iç çamaşırı, çorap, pijama ya da gecelik, terlik, şık 

bir ayakkabının yanı sıra uzun yürüyüşler 
yapacaksanız ayağınızın rahat etmesini 

sağlayacak türde ayakkabılar, küçük el çantası, 
eşofman, şapka veya eşarp, takı, aksesuar,eğer

sıcak bir yere yurt dışına tatile gidiyorsanız bikini 
veya mayo ve ayrıca hijyen konusuna aşırı önem 

veren biriyseniz kendi havlunuzualmayı 
unutmayın.Bu tür eşyalarınızın yanı sıra kendinize 

özgü kişisel bakım eşyalarınız ile birlikte şampuan, 
saç kremi, duş jeli, saç bonesi, kulak temizleme 

çubuğu ve minik bir dikiş seti almayı ihmâl 
etmeyin. Birçok otelde bu tür ürünleri 

bulabilirsiniz ancak yine de temkinli davranmakta 
yarar var. Saçınızda vevücudunuzda herhangi bir 

sağlık sorunu mevcutsa ve özel ürünler
 kullanmanız gerekiyorsa doktorunuzun sizin için 

tavsiye ettiği hijyen ürünlerini yanınızdan 
ayırmayın. Diş macununuzu, diş fırçanızı, 

diş ipinizi, parfüm ve deodorantınızı, saç fırçanızı, 
tırnak bakım setinizi, güneş kremi ve 

nemlendiricilerinizi, tıraş ve makyaj 
malzemelerinizi de yanınıza almayı ihmal etmeyin. 



Yurtdışına gitmeye karar verdiğiniz zaman 
mutlaka gideceğiniz yerin hava durumuna bir 

göz atmanız gerekir. Sıcak, ılıman ya da soğuk 
iklime sahip olan bir ülkeye tatile gidecekseniz 

yanınıza alacağınız kıyafetler bu hava 
koşullarına uygun olmalıdır. Yolculuğa 

çıkacağınız zaman her daim rahat kıyafetler 
tercih etmenizde fayda var. Bunun yanı sıra 

yazın yurtdışına tatil için gidiyorsanız yanınıza 
şemsiye, yağmurluk ve su geçirmez ayakkabı 

almayı ihmâl etmeyin. Islanan eşyalarınızı 
hemen kurutma imkânınız olmayacağını 

düşünürseniz bu tür eşyalar daha etkili 
olacaktır. Ayrıca yanınıza parfüm, deodorant, 

diş macunu gibi akışkan malzemeler almayı 
düşünüyorsanız el bagajınızın içinde bu 

ürünlerin miktarı 100 ml.’yi geçmemelidir. Eğer 
daha fazla ml. miktarına sahip ürünler taşımak 

istiyorsanız bu tür eşyalara büyük valizde yer 
vermelisiniz. Yanınıza alacağınız kabin 

bagajının boyutu, havayolu şirketinin kuralları-
na göre değişebileceği gibi genellikle 

55x40x23 ve ağırlığı da 8 kg. olmalıdır.

8 kg.



Seyahate çıkmadan önce mutlaka gideceğiniz 
ülkenin para birimi hakkında bilgi edinin. 

Yanınızda mutlaka nakit paranız olsun. Ancak 
tatile gittiğiniz ülkede yanınıza nakit para alıp 

kullanmanın yanı sıra kredi kartı da kullanmayı 
düşünüyorsanız geçerli olup olmadığı 

konusunda mutlaka araştırma yapın. Çünkü 
Özbekistan, Kırgızistan, Türkmenistan gibi 

birçok ülkede kredi kartı ile alışveriş yapma 
imkânı olsa bile yaygın olarak

 kullanılmamaktadır. Ayrıca yanınızda nakit 
para taşırken cüzdanınızdan ayrı olarak 

giydiğiniz kıyafetin ya da montun cebine de 
acil durumlar için para koymayı ihmâl etmeyin. 



Yurt dışına seyahate gittiğiniz ülkede yanınıza 
pasaportunuzu, paranızı, kimliğinizi, 

konakladığınız yere ait adresin bulunduğu 
kartı, herhangi bir kronik rahatsızlığınız varsa 

bu durumla ilgili sağlık raporunuzu ve biletinizi 
koyabileceğiniz, boyundan askılı küçük bir el 
çantası almayı unutmayın. Çünkü ne de olsa 

çok iyi bilmediğiniz bir yere seyahate 
gidiyorsunuz ve yolculuğunuz esnasında

 kaybolduğunuzda ya da rahatsızlığınız nüks 
ettiğinde yanınızda bulunan bu küçük el 

çantasının içindeki evraklar oldukça işinize 
yarayacaktır.



Yurt dışına seyahate gittiğiniz ülkede hangi
 telefon operatörünün kullanıldığını mutlaka 
araştırın. Türkiye’de telefon operatörleri yurt 

dışı için ne kadar avantajlı paketler sunsalar da 
yine de faturanızda bir sürprizle karşılaşabilme 

olasılığınız yüksek olabilir. Bu yüzden yurt 
dışında konakladığınız ülkenin telefon 

operatörünü tercih etmenizde fayda var. 
Bunun yanı sıra “Ben yine de kendi hattımı 

kullanacağım” derseniz mutlaka 3G kullanım 
alanının kapalı olduğundan emin olun ve 

gittiğiniz otel ya da restoranların WI-FI ağını 
kullanmaya özen gösterin. 



Yurt dışına seyahate çıktığınızda eğer 
kullanmanız gereken bir ilacınız varsa

gitmeden önce bu ilacı yurt içinden mutlaka 
temin edin. Çünkü yurt dışında henüz eczane 

ya da hastanelerin yerini tam olarak 
öğrenemediğiniz için bir anda ihtiyaç 

duyduğunuz ilacınızı temin edemeyebilirsiniz. 
Bunun yanı sıra ilacınızı yurt içinden 

götürmeye de karar verdiyseniz yanınızda 
ilacınızın yazılı olduğu reçeteyi de götürmeyi 

ihmâl etmeyin. Çünkü uçağa bineceğiniz 
sırada kullanacağınız ilaçlar el bagajınızın 
içinde yer alacaksa gümrükten geçerken

görüntülendiği sırada sorun çıkmaması için 
reçetenizi çıkarıp göstermeniz gerekebilir. 

İlaç
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